2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 22 июня 2020 года

	№ 115/1055-4

О  количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, на основании решения Избирательной комиссии Курской области от 3 июня 2020 года №93/961-6 «О проведении голосования, в том числе вне помещения для голосования, до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», решениями территориальной избирательной комиссии Горшеченского района от 20 июня 2020 года №114/1049-4 «О голосовании до дня голосования групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах), а также групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Горшеченского района

РЕШИЛА:

1.  Установить количество   используемых переносных ящиков для голосования вне помещения   при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  согласно приложения №1

         2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям для использования в работе.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горшеченского района Курской области  З.И.Булгакову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                  З.И.Булгакова

Приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии Горшеченского района    от 22.06.2020 года  № 115/1055-4
	№
п/п
	Наименование участковых избирательных комиссий
	Количество переносных ящиков

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 266
	4

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 267
	4

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 268
	2

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 269
	4

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 270
	2

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 271
	2

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 272
	2

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 273
	2

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 274
	2

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 275
	2

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 276
	2

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 277
	2

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 278
	2

	14.
	Участковая избирательная комиссия № 279
	2

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 280
	2

	16.
	Участковая избирательная комиссия № 281
	2

	17.
	Участковая избирательная комиссия № 282
	2

	18.
	Участковая избирательная комиссия № 283
	2

	19.
	Участковая избирательная комиссия № 284
	2

	20.
	Участковая избирательная комиссия № 285
	2

	21.
	Участковая избирательная комиссия № 286
	2

	22.
	Участковая избирательная комиссия № 287
	2

	23.
	Участковая избирательная комиссия № 288
	2

	24.
	Участковая избирательная комиссия № 289
	2

	25.
	Участковая избирательная комиссия № 290
	2

	26.
	Участковая избирательная комиссия № 291
	2

	27.
	Участковая избирательная комиссия № 292
	2

	28.
	Участковая избирательная комиссия № 293
	2

	29.
	Участковая избирательная комиссия № 294
	2

	30.
	Участковая избирательная комиссия № 295
	2

	31.
	Участковая избирательная комиссия № 296
	2

	32.
	Участковая избирательная комиссия № 297
	4

	Итого
	72

C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\101-989-пер ящики.doc
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\101-989-пер ящики.doc